
Salta,
23/09/2022

Resolución de Consejo Directivo 123 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8478/2003: Dar de baja como alumno de la E. y M.E.R. al Lic.
Edgardo Raúl ARGÜELLO
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

..
....... .

, 1 .11 : .:<..¿.i;"a . "

VISTO las Resoluciones CD-EXA Nº 028/2004 y CD-359/2012 mediante las
cuales se aceptó la inscripción del Lic. Edgardo Raúl ARGÜELLO en las carreras de
Maestría en Energías Renovables y Especialidad en Energías Renovables,
respectivamente, y

CONSIDERANDO:

Que el Lic. Edgardo Raúl ARGÜELLO solicita la baja como alumno de las
carreras de Especialidad y Maestría en Energías Renovables.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho
del Comité Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables de. fs. 84,
aconseja hacer lugar al pedido del Lic. Edgardo Raúl ARGÜELLO.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del 07/09/2022)

RESUELVE

±5.%
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADECS. EXACTAS. -USu

~/
Dt. JOSt R. M~NA .

SECRETARIOACADÉMICO YDE INVESTIGACIÓN

FAJADOG8. EXACTAS -UNSa.

ARTICULO 1 º: Dar de baja como alumno de las carreras de Especialidad y Maestría en
Energías Renovables Plan 1998, al Lic. Edgardo Raúl ARGÜELLO D.NI. Nº
17.890.277, de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2º: Hágase saber al Lic. Edgardo Raúl ARGÜELLO, al Comité Académico
de Especialización y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de
Posgrado. Cumplido, archívese.

mxs/aa

1/1


